

ÅRSMELDING 2024

for

Hognestad Idrettslag



Til medlemmene i Hognestad Idrettslag

Hognestad 24.02.2025

Innkalling til årsmøte i Hognestad Idrettslag 2024

Styret innkaller herved til årsmøte i Hognestad Idrettslag.

Årsmøtet avholdes 31.03.2025 i Klubbhuset, Hågenholen 3, 4346 Bryne.

Saker som et medlem ønsker behandlet på årsmøtet, må sendes styret senest 17.03.2025 til leder@hognestadil.no.

Fullstendig sakliste med alle saksdokumenter vil bli gjort tilgjengelig for medlemmene senest én uke før årsmøtet på www.hognestadil.no

For å ha stemmerett og kunne velges til verv må man ha vært medlem av Hognestad Idrettslag i minst én måned, fylle minst 15 år i det kalenderåret årsmøtet avholdes, og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser til Hognestad Idrettslag. Alle medlemmer har uansett møterett, talerett og forslagsrett.

For mer informasjon om årsmøte samt regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv., se Hognestad Idrettslags lov. Ved spørsmål som gjelder årsmøtet, kan Tone Steinsland kontaktes på leder@hognestadil.no

ÅRSMØTE 2025

Hognestad Idrettslag holder årsmøte på Klubbhuset: Mandag 31.
mars kl.19:00

Sakliste:

1. Godkjenning av de med stemmerett.
2. Godkjenning av innkalling, sakliste og møteregler.
3. Valg av:
 - a. Møteleder
 - b. Referent
 - c. To representanter til å skrive under møteprotokollen.
4. Årsmelding
5. Regnskap (vedlegg)
6. Innkomne saker
9. Budsjett 2025
10. Valg

*Vi vil ut over dette minne om NIF si lov ved valg/oppnevning se
www.idrettsforbundet.no/tema/juss/lovnormer/ §16*

Med vennlig hilsen

Styret

Idrettslagets årsberetning

Styret har i 2024 bestått av:

Leder: Tone Steinsland
Nestleder: Lena Taksdal
Kasserer: Camilla Svalestad
Sekretær: Eirik Hausberg
Styremedlem: Njål Horpestad
Turn: Elisabeth Steinsland Malde

Fotball: Tommy H. Liland
Boksing: Jim Helge Lomeland

1. vara: May Kristin Hadland

Hognestad Idrettslag registrerte 270 betalende medlemmer i 2024. Av aktive idrettsutøvere er det turnere, fotballspillere, utøvere som trener og konkurrerer innen boksing, damer/menn som trener styrke, samt innebandytrening for menn. Flere medlemmer har tatt idrettsmerke.

Styret har hatt 8 styremøter og har behandlet 69 saker.

Mye av dugnadsarbeidet i 2024 ble utført på det nye tilbygget på hallen for turnlager, trimrom og boksing. Ferdigstillingen, og åpningen av tilbygget har vært en vesentlig oppgave for styret i 2024. Det har i tillegg blitt utført nødvendig vedlikehold ute og inne på klubbhuset, samt en betydelig utleieaktivitet og drift av kiosk.

Åpning av tilbygget var et storstilt arrangement, med besøk av både landbruksminister Geir Pollestad, ordfører Andreas Vollsund, og tidligere proffbokser Ole Klemetsen. Åpningen ble en godt besøkt, og mediedekt begivenhet, med både marsipankake, kulturelle og sportslige innslag.

Av inntektsbringende dugnad stilte gode foreldre opp på Jærnåttå. Idrettslaget deltok også på Volvo-dugnaden. Teltet ble ikke utleid i 2024. Time Bondelagarrangerte bondepub i klubbhuset, hvor inntektene for barsalget gikk til idrettslaget.

Sommer- og juleavslutning for turnen ble også i 2024 gjennomført med stor suksess. Hognestad-dagen, og Hognestnåttå var et vellykket arrangement. Det ble arrangert Jonsokfeiring, juleverksted for barn og voksne, og romjulspub. Lykkemarsjen ble gått for 43. gang. Boksing har ellers markert seg med arrangement og deltakelse i konkurranser.

Det har også vært krevende avgjørelser i en tid med flere, og høyere kostnader. Det har vært jobbet målrettet mot sponsorene, noe som har resultert i solid økning i sponsorinntekter. Kostnadene for tilbygget på idrettshallen oversteg budsjett. Det har derfor vært nødvendig å begrense idrettslagets forbruk, for å fortsatt kunne drive idrettslaget med en god økonomisk balanse. Selv om byggelånet ble innfridd i løpet av 2024, er det fortsatt noe usikkerhet ift. hva de faktiske driftskostnadene i tilbygget blir.

Styret benytter anledning til å rette en stor takk til alle trenere, medlemmer i de ulike komitéene, og foreldre og barn som velger Hognestad som sitt idrettslag, og som stiller opp for idrettslaget. Vi takker også sponsorer, og alle andre som på en eller annen måte har støttet opp om idrettslaget vårt. Vi håper på et godt samarbeid videre. Takk for i år!

-Styret-

Rapport frå fotballen:

To 7-ar lag i gutar 11

«Another year over» syng John Lennon.
-«And what have you done?»

Vel, for dei fleste i HIL gutar frå 2013-kullet har det stort sett gått i fotball, både organisert og uorganisert!

Utanom seriespel har me trent måndag og onsdag. Me har trent på kunstgraset på Svertingstad vintermånadane og heime på stadion frå april til oktober. Sumarhalvåret har me også hatt laurdagstrening.

Dette året har vore siste året med 7-ar lag. Me har hatt to lag i serie og cup. Me har vore med på tre cupar lokalt i tillegg til årets store fest, Lyngdal-cupen, som kulminerte i ein råsterk 7-0 siger over Staal Jørpeland!

Me er framleis 14 spelarar og stolte og glade for å ha ei så stabil gruppe. Neste år blir det kun eitt lag, då som 9-ar. 2024 har vore eit år med mykje utvikling, både individuelt og som lag. Me gler oss til fortsettelsen!

Lars Risa Taksdal



Bak f.v.: Elias Steinsland, Casper Sægrov Holm, Håvard Haugland, Enok Aase, Nico Steinsland Mapumba (delvis skjult) Emil Aase Ueland (delvis skjult) Simon Taksdal, Filip Taksdal, Olaus Grødem Bø.

Framme f.v.: Milian Ellingsen, Tore Bothildson Bjørknes, Viktor Liland Torjer Gudmestad Hognestad og Jens Horpestad. (Foto: Lars Risa Taksdal)

Hognestad mix 6 og 7

I haust har gutar/jenter 6 og 7 år trent i lag kvar måndag med godt engasjement og mykje energi. Etter haustferien har me fått ha treningane inne i hallen. Det har vore 8-10 i snitt på treningane. Begge laga har vist godt igjen i brune drakter, på turneringar på både Lye, Bryne og i Eigersund. Det har vore veldig kjekt.

Helsing Øystein og Eirik



F.v.: Aron Bekkelund, Lukas Underhaug Nielsen, Daniel Henkstad, Trygve Ohma Wiig, Adrian Aase-Ueland, Hanne Fosse, Ådne Grødem-Bø, Alexander Hausberg og Sindre Fosse.

Ikkje til stades på bildet: Vilde Gudmestad Hognestad. (Foto: Øystein Aamot)

Turn

Parti	Antall barn i 2024	Trenarar
Foreldre og barn	Ikke aktiv i 2024	
3-4 år	Ca 45	Vilde Svanes, Mille Benedicte Johnsen Egeland, Rita Haugland, Leah S. Mapfumba, Cassandra Haarr, Malli Fjellanger
5-6 år	Ca 35	Mathilde Stokka Andersen, Mille Benedicte Johnsen Egeland, Gard Ødegård, Nora Fjellanger, Leah S Mapfumba, Cassandra Harr, Mathea Haarr
7-9 år	Ca 40	Mathilde Stokka Andersen, Mille Benedicte Johnsen Egeland, Gard Ødegård, Nora Fjellanger, Leah S Mapfumba, Cassandra Harr, Mathea Haarr
10+	Ca 25	Hege H Byberg, Kaia Fosse, Gard Ødegård, Mathilde Stokka Andersen,

God gang på turn i år også. Mange nye utøvere på de fleste partiene. Året har bestått av både sommer- og jule oppvisninger, og mange kjekke treninger med øving på nye og gamle triks.

Det var en god gjeng som reiste til Ålgård på barnas -turnfestival. Her er bidrar både trener og foreldre. Barna får turne med andre turnforeninger i Rogaland. Det er stasjonstrening, oppvisning, dico og "lær på stedet" som er felles dans for alle som deltra på festivalen. Dette er en veldig gøy helg for både store og små.

Vi har i år som i fjor latt 9åringene på 7-9 års partiet få trene sammen med 10+ på tirsdager. Dette har fortsatt å være stor suksess. Vi ser at det skaper stor treningsglede og mestring.

Også i år har det kommet nye trenere til, det synes vi er veldig kjekt. Noen har også sluttet da nye jobber og flytting i forbindelse med studier. Det er kjekt når ungdommene har lyst å bidra på turn. Det skaper god stabilitet for treningene og det er kjekt å stadig ha nye trenere i opplæring og utvikling.

HIL er takknemlig for at vi har en så god og stabil trenergruppe som ivrer etter å lære turn videre til barn og ungdom.

Det er kjekt å drive turn når det er så mange som har lyst til å trene på Hognestad. Ikke bare er hognest buen ivrig, mange kommer også utenbygds fra. Flere av turnerne kommer fra både Lye, Bryne, Orre og Klepp. Vi får stadig gode tilbakemeldinger fra folk som er fornøyde med det turnen på Hognestad har å tilby av opplegg og trenere. Dette er jilt og vi er svært takknemlige for at folk har lyst til å komme til Hognestad. Vi ser frem til nytt turn år og håper alltid på enda flere nye medlemmer.

Boksing

Hognestad IL Boksing 2024

Me i Hognestad IL Boksing har fortsatt gjennom året med boksetrening for barn, ungdom og voksne i Hognestad hallen og fra august den nye flotte bokselokalet våres. Vi er nå 67stk medlemmer i NIF og 2 flykninger fra Hå mottak som er på vei inn i systemene så 69 stk totalt

Trenerne me har er Jim H Lomeland (leder og hovedtrener på alle parti) Elin Nilsen (barneparti og delvis ordinær) Kim Hageland (Ordinær parti) og sporadisk Nickolas Klemetsen (ordinær) per dd er det stort sett kun Jim H som har hatt anledning å reise på stevner og følge opp utøvene der.

fra januar til august har fokuset vært på å fullføre tilbygget og mange har hatt mye dugnadstimer her, men har tross det prøvd å deltatt på noe aktiviteter.

Komkuranseformene me deltar i er olympisk boksing og tilknyttet Norges bokseforbund og World boksing .

Diplom -barneidrett med fokus på teknikk for å score poeng, micro 8-10år, diplom 11-14år
Ordinær Hard boksing ungdom 15-16år, Junior 17-18år, Senior 19-40år

Aktiviteter

5-7 januar Treningssamling Viking Bokseklubb Sandnes

4 Ordinærbokserene og trener Jim Helge deltok på denne samlinga

12-14 januar boksetrener 1 del2 kurs Kristiansand

trenerene Kim og Elin har tatt trener1 ferdig denne helga

26-28 Januar Oxy-cup Viking Bokseklubb, Sandnes

HIL hadde med 1 ungdom, 1 junior og 1 senior deputanter til denne ordinær bokse-cupen hard matching.

10 februar Sting diplomserien AIK Lund Odderneshallen Kristiansand

2 microdiplom og 5 diplombokser samt trener Jim Helge deltok samt Elin prøvedømmet til diplomdommer

8 mars Livsgledefestivalen Fritzerød parken Bryne

Hvert år stiller me med halve boksinga og et hengerlass med utsyr og lager gang! Mye jobb og alltid kaldt men kjekt og.

5-6 Mai Sting diplomserien Pugilist BK, Råholdt

1 micro diplom, 2 diplombokser og trener Jim Helge var med, først fellestrening med Pugilist på Lørdagen, kamper på søndag, var med å rigget og rigget ned stevnet.

17 mai opptog under folketoget Bryne

laget mye liv og er alltid kjekt å få litt asfalt under bokseskoene å vise jæren hva me driver med.

25 mai Sting Rekruttserien Stovner BK, Stovner Oslo

1 junior, 1 senior of trener Jim Helge med hjelpere, kjekt stevne med mye venting pga stevnelege

8 juni Sting diplomserien AIK Lund Odderneshallen Kristiansand
me var 1 micro og 3 diplom og trener Jim Helge

Juni-juli Dugnad tilbygget

8 august Første trening i det nye bokselokalet

24 august åpning av boksehallen
heidundrene storslott åpning av tilbygget, en stor merkedag for oss som diver med dette, så utrolig takknemmelig og rørt av å se så mange sambygdinge møte opp og lage dette til en festdag

4 september Sting diplomserien TK, Tønsberg
1 microdiplom jente med far og Trener Jim Helge, reiste kun for å få god matching med andre jenter

28 september Sting Rekruttserien Oslo bokseklubb, Jordal Oslo
2 ordinær ungdom deputerer , 1 senior og Trener Jim Helge

29 september sting diplomserien Romerike BK, Lillestrøm
3 diplomboksere og trener Jim Helge, begynner å få gode resultater

6 oktober internt trenings diplomstevne
inviterte foreldre og satte opp kamper som stevne tilvenning, hadde 10 boksere i sving

6-8 desember NM for diplom/ungdom, Pugilist BK, Råholdt
3 stk diplom og trener Jim Helge, alle var med å arrangerte NM og Jonas Lomleland tok med seg HIL sin første SØLVMEDALJE i et NM, neste år blir det mer medaljer og går selvfølgelig for GULL!!

14 desember sting rekruttserien Romerike BK, Lillestrøm
1 junior debutant og trener Jim Helge

17-19 januar Boksetrener2 del 1 av 3 NIF ullevål og Oslo BK
trener jim Helge utdanner seg til trener2 for å sikre kompetanse og kunne tilby kvalitet bokseopplæring

24-26 Januar FEMALE treningsamling i Trondheim
HIL deltok med ordinær bokser senior Thea. Det er stor fokus på jenter/kvinner inn i boksing så NBF arrangere mye samlinger både inn og utland som me får være med på -oppfordrer mer til å prøver boksing hos HIL.

Lykkemarsjen

Marsjen vart arrangert for 43. gong i 2024.



Verv 2024:

Styret:

Leder: Tone Steinsland

Nestleder: Lena Taksdal

Kasserer: Camilla Svalestad

Sekretær: Eirik Hausberg

Turn: Elisabeth Steinsland Malde

Fotball: Tommy H. Liland

Boksing: Jim Helge Lomeland

Styremedlem 1: Njål Horpestad

Styremedlem 2: Utgikk ved førre årsmøte

Ungdomsrepresentant: -

Vara: May Kristin Hadland

Hus komité:

Cathrine Sægrov Holm

Oddny Dubland

Karen Hognestad Liland

Kioskansvarleg: Henriette Njølstad Haugland

Banekomité:

Tommy H. Liland

Byggekomité tilbygg:

Geir Magne Hustavnes

Jon Garman Laland

Eyvind Time

Bladstyret:

Tom Hetland

Sofie Braut

Jorunn Erga Steinsland

Lodve Haugland

Revisor:

Ola Haugland

Marsjkomité:

Geir Steinsland

Annonse/sponsoransvarleg:

Tormod Gausel

Valgkomité:

Karen Hognestad Liland

John Sægrov Holm

Eyvind Time

Valgt revisors beretning for 2024

Uttalelse om årsregnskapet

Vi har revidert årsregnskapet for Hognestad Idrettslag.

Konklusjon

Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Hognestad 17.02.2025


Ola Haugland


Jon Laland

Tone Steinsland

Leder

Lena Taksdal

Nestleder

Camilla
Svalestad

Kasserer

Eirik Hausberg

Sekretær

Elisabeth Steinsland
Malde

Turn

Tommy H. Liland

Fotball

Njål Horpestad

Styremedlem 1

Jim Helge Lomeland

Boksing
